



3 marts 2024 årg. 122

Vor rejsende i Sydamerika



Fødselsdage:

- 10,03,2024 Christian Mark Olsen
60 år Borevagen 3 (Stockholm)
Kummelnäs
S-132 37 Saltsjö-Boo, Sverige
- 11,03,2024 Preben Adriansen (Aalborg)
70 år Paletten 6
9200 Aalborg SV
- 12,03,2024 Kim Larsen (Silkeborg)
50 år Mariedalen 7
NV Sejling
8600 Silkeborg
- 19,03,2024 Ellwn Nielsen (Holbæk)
75 år Digterparken 20
NV 4500 Nykøbing SJ.
- 21,03,2024 Frank Petersen (Zürich)
65 år Schaffhausenstrasse 118
CH-8412 Aesch bei Neftenbach
Schweiz
- 25,03,2024 Gunnar Overgaard Hansen
85 år Gl. Ringkøbingvej 44 C, st.
7400 Herning (Herning)
- 26,03,2024 Ole Højsgaard Frederiksen
85 år Kirsebærlunden 9 (Hillerød)
3460 Birkerød
- 29,03,2024 Kurt Pedersen (Calgary)
65 år 52 Rolling Range Estate
Cochrane
AB T4C 2A3, Canada
- 29,03,2024 Hanne Søndergaard (Vejle)
80 år Bleggårdsgade 1, 2.tv.
NV 7100 Vejle

Jubilæer:

- 01,03,2024 Gunnar Danielsen (Aalborg)
30 år Willemoesgade 3
9000 Aalborg
- 07,03,2024 Helle Vilhelmsen (Zürich)
50 år Überlandsstrasse 341
CH-8051 Zürich, Schweiz
- 11,03,2024 Otto mWestergaard (Århus)
30 år Århusvej 4 C
8362 Hørning
- 21,03,2024 Geert Stage (Zürich)
50 år Lauterbachstrasse 7
CH-4665 Oftringen, Schweiz
- 28,03,2024 Inge Smith Henriksen
50 år Højstedgårdsvej 4
Slagslunde (Frederikssund)
3660 Stenløse

TAK - TAK

Tak for telegrammer og al anden opmærksomhed ved min 80 års fødselsdag den 13 januar.

Med kno
Johnny Lindskjold, Vejle

Tak for opmærksomheden i anledning af min 85-års fødselsdag, især tak til HB og København for telegrammer.

Med kno
Børge Andersen - Århus.

Jes Hansen takker for opmærksomheden til hans 70 års dag.
Tak for telegrammer og speciel tak til Samsø Naverne, Annette, Ib, Lars og H.P.
Tak for den store hjælp.

Velkommen i CUK:

Indmeldt i Vejle den 26.

Januar 2024:

Carl Ejner Kaj Larsen

Timianvej 1, 7100 Vejle



Formandens spalte:

Så blev det Fastelavn.

Og dermed nærmer tiden sig, hvor emner til Delegeret møde i Århus bør drøftes rundt i hulerne inden rettidig fremsendelse.

Fra HBs side skal lyde en del invitationer til deltagelse i en meningsfuld fremtids opgave i CUK.

Vor udmærkede redaktør på DFS har lavet stillingsopslag et par gange, men tager vi den så engang til: En assisterende redaktør af Den Farende Svend.

CUKs arkiv.

Vor arkivbestyrer har store udfordringer. Der er mangt og meget i arkivet. Så at sige CUK s historiske sjæl.

Og mere på vej. Som skal besigtiges og bedømmes. Og her kan en foretagsom sjæl gøre stor gavn. Altså en assistent arkivar.

Aktiv søgning på medlemmer som kun har afgivet stemme til vort Parlament en enkelt gang eller to.

Lave så meget reklame for CUK og DFS at der tegnes reklame i Svenden.

Ålborg har meldt sig til Pinse og Delegeret 2025. Nogen bud til 2026?

CUK 125-års jubilæum. Arrangør behøver ikke være blot 1 hule. Flere kan gå sammen.

Med Kno

På HB-s vegne

Per

Rejsebrev fra Arne Esbensen Hillerød:

Mandag 15. Jan. 2024

Sidder her og bliver helt nostalgisk. De spiller Bob Marly's Buffalo Soldiers, den var det store hit for mange år siden 1980-82, da jeg arbejdede i Lagos i Nigeria. Tiden er bare gået. Han tog jo for meget af de ulovlige stoffer, det kostede ham livet. De har også lige spillet Bony-M- By the Rivers of Babylon. Jeg har besøgt stederne i Persien, hvor mange tusinde jøder bygge templer for den daværende hersker. Så kom the green green gras at Home, og så sluttede de af med ABBA, så der er jo ikke et øje tørt, jeg husker det hele fra de første år af min udstationering.

Tirsdag 16. Jan.

Det regner i dag, vejret er trist, og det er ikke vejr til at gå lange ture, har lige afleveret vasketøj, man skal jo have rent tøj på en gang i mellem, og så er det sådan, at Wi-fi på mit hostel virker ikke, så jeg har fundet et lille værtshus tæt ved, som har et godt net. Her sidder jeg og skriver, jeg har købt en øl, og det synes de er helt fint.

Onsdag 17. Jan.

Jeg har ellers fundet et fint hostel, hyggelig og lidt beskidt, man lærer jo at leve med lidt forskelligt. Og så lugtede det kraftigt af stærk tobak i dagligstuen, da jeg kom ned i morges, det er sådan at det er lovligt at besidde hash her i landet.

På vejen herop til Puente Del Esta kørte vi på en fin vej, og meget af strækningen var udlagt som sommerhusområde. Det er ligesom Nordsjælland gange tre, noget meget flot, så noget rimeligt og så det helt forfærdelig. Der var noget at se på, byen her Puente Del Este er helt rimelig, den er ligesom Malaga.

Jeg skal videre i morgen til Colonia, det var ikke helt meningen, men der er et problem med nogle busser så det går lidt i en anden retning, jeg skulle egentlig have været til

Puerta del Diablo, djævelens Punkt, men jeg har jo ikke noget med ham at gøre, for jeg er jo en overbevist kristen. Nå det var nu ikke navnet, som fik mig til at ændre planer. Jeg ville egentlig til Mercedes, men det er lidt sværere, end jeg lige troede.

Billede 1-3, fra mit hostel, 4. En skærsliber cykel; jeg boede sammen med ham, jeg kan huske systemet fra jeg var barn.5 -17, billederne er fra en lille restauration eller bageri; jeg spiser her hver dag. På sidste billede er der en kanin der hopper rundt imellem bordene, 18. En Royal Einfield 350 bullet, bygges stadigvæk i Indien.

Torsdag 18. Jan.

Har været rundt og se lidt på byen, en flot gammel by, med masser af turister.

I morgen søndag skal jeg videre til Caramelo, det er ca et par timers kørsel, skulle være en køn lille by, skal blive der i tre dage. Derefter går turen videre til Salto, det er en grænseby til Argentina så jeg skal derfra til Santa Fee og Cordoba, hvor jeg den 9. februar skal møde Kenneth. Turen fra Salto til Cordoba blive spændene, jeg har ikke rigtig kunnet finde noget om strækningen.

Jeg sidder her på mit hostel i en dejlig skyggefuld gård, det er formiddag og den tid på dagen, hvor de gæster, der skal afsted, forlader stedet - unge mennesker, mange med to rygsække, en stor på ryggen og en mindre på brystet og en pose i hånden; hvorfor har de slæbt hele garderoben med?, Jeg spørger ikke, men undrer mig lidt. Da jeg vejede ind i Kastrup, var der lige knap 10 kg, det slår fint til i 6-7 uger. Der er altid mulighed for at få vasket undervejs, de fleste hostel har vaskemaskine selv - ellers ved de, hvor der er et vaskeri. De fleste hostel har også rimelige køkkener, her kan man mange gange høre de unge mennesker ringe til deres mor og spørge, om steaken skal have på begge sider. Da jeg kom ud i køkkenet i morges var der en ung pige der ikke vidste, hvordan hun tændte for gaskomfuret. Nå nu må jeg nok hellere stoppe med at gøre nar af den nye generation, de er næsten altid meget flinke.

Søndag 21. Jan.

Lidt om Uruguay. Der bor ca. 3,8 mill. i landet - har lige talt dem her til morgen, så jeg er sikker, så det er ok. Landet er 4 gange større end Danmark, i Montevideo bor der vist 1,3 million så det er langt den største by i landet. Der er en enorm landbrugsproduktion i landet, kreaturflokkene som tæller mange hundrede stykker kvæg, det er kødkvæg, jeg tror ikke, at de gør meget i malkekvæg. De har i mange år haft stabilt styre, og økonomisk går det fint for dem, modsat deres naboer Brasilien og Argentina. Befolkning af landet af spaniere og portugisere begyndte omkring år 1450 og lige efter, det gik lidt op og ned i begyndelsen, og de nye blev jaget væk af indianerne, men som årene gik fik de hvide overtaget. Så begyndte spanierne og portugiserne at kæmpe om landet. Omkring 1815, da Napoleon besejrede de to lande, og de måtte opgive at føre kolonikrige i Sydamerika, blev stridighederne større. Til sidst forhandlede englænderne en aftale om et frit Uruguay med Argentina og Brasilien, og den aftale er forsat gældende.

Samfundet virker velordnet; man ser ikke meget til tiggere og hjemløse, det er jo modsat i mange andre lande herude.

Den oprindelige befolkning regnes for næsten udryddet, det er vist meget begrænset, hvad man kender til deres kultur og sprog. Man ser ikke noget til dem.

1-5, sidder på kirketorvet i Colonia og hygger lidt, det var en god rødvin, 6 holder ved med det yderste af fingrene, 7, rådhuset i Colonia, 8-9, En mand der sidder på gaden med en spinnerok, 10 jeg har beklaget mig over at deres øl er for store, det er kun flaskeøl der er 1. Liter, dåseøl har en mere menneskelig størrelse, 11, færgen til Buenos Aires. 12 batteridrevne biler er meget almindelige her i Colonia, lejes meget ud til turister,

Hvis du skulle have lyst til at få dine blade indbundet, kan du kontakte Jens E. Pedersen.

Det er Jens der forestår trykning af DFS.

Du kontakter ham og aftaler med ham, hvordan. Jens tilbyder at indbinde 3 årgange for 250,00 kr. inklusiv moms. Aftalen er, at du sender ham 3 årgange. Skulle der mangle et enkelt nr., vil han trykke det manglende blad uden beregning. Skulle hele partiet mangle, kan han også trykke dem mod betaling.

Jens E. Pedersen

Kildebakken 19

8766 Nørre Snede

Tlf. 23 46 23 44

Mail: godthaab@energimail.dk

Foreningsmeddelelser:

Calgary:

Den 4. april 2024 afholdes den årlige generalforsamling i DCC.

Dagsorden iflg. vedtægterne.

Den 27. marts 2024 kan Kurt Pedersen, Calgary, fejre sin 65-års fødselsdag. Tillykke fra naverne i Calgary.

Med kno, Ole



Frederikssund:

Hej igen gode naver. Vores fyr virkede desværre ikke helt efter hensigten, så der var lidt koldt i hulen. Så en varmbløser kunne

frembringe (varme) underværker. Vi kunne samle 9 personer denne fredag aften. Inge og Karsten havde frembragt en formidabel (husarsteg) m sovs/kartofler. Aftenen startede ellers lidt stille, men det hjalp åbenbart med lidt mad. Skramleriforvalteren Poul indkaldte til et kort møde ang oprydning i hulen. Vi fik planlagt nogle arbejds week-ends til planen. I løbet af aftenen blev der vist givet en fødselsdagsomgang, vi takker Per for herligheden. Der arbejdes lige nu på et arrangement til Arbejdermuseet i Kbh d 13 April. Nærmer info vil komme.

Foreningen ønsker Inge Henriksen kæmpe STORT tillykke med 50 års jubilæum i Cuk - naverne i Marts. Vi tømmer bødekasen næste gang i hulen.

OBS. Husk vi afholder generalforsamling d 5/4-24.

Kno Per.

Hillerød:

Hulemøde d 12.01.24.

6 pers mødtes hos mig Peder kongevejen 11, da alle var fra området (med tilladelse fra John og Ole). John skulle til familiesammenkomst, så han deltog ikke.

Vi havde en hyggelig aften sammen, og folk var næsten ikke til at jage hjem (det lykkedes). Glemte at sige, vi holdt mit 20 års jubilæum.

Messe 27.01.24

7 pers mødtes i Hillerød. John åbnede mødet med sang og derefter spisning.

Efter mad delte John gaver ud, først til mig- 2 fl. vin tak for det.

Derefter også 2 fl. vin til Inger Ugilt. Hun havde luret, at noget var på vej, da hun bliver 80 år i næste uge, så hun ringede med klokken og sagde, at hun betalte drikkevarer. Alt i alt en hyggelig eftermiddag

Uden for referat. Det er nogle skønne billeder du sender, særlig hvor du sidder på bar.

Du kunne godt sende nogle flere med de unge piger, så vi kan se, hvad du er omgivet af.

Ikke mere herfra.

hilsen

Peder på vegne af Hillerød naverne

Holbæk:

Huleaften den 19.januar 2024

Vi var samlet 13 personer + 1 gæst til dette års første huleaften.

Vi startede med, at formanden så tilbage på året, som er gået, og takkede alle for deres store deltagelse i arrangementerne i 2023. Bestyrelsen havde ligeledes bestyrelsesmøde, idet vores kasserer Arne Østergaard har bedt om at blive afløst fra posten som kasserer. Dette har bestyrelsen stor forståelse for at hjælpe Arne med. Derfor er Søren Godt Sørensen indgået som midlertidig kasserer for foreningen, og han ønsker valg til dette på vores generalforsamling i marts måned. Der vil også ske nogle ændringer i bestyrelsen, idet at vi skal have ny bilagskontrollant efter Søren G Sørensen og en ny bestyrelses-suppleant. Men dette vil indgå i dagsorden til generalforsamlingen den 15.marts 2024.

Vi takker Ellen og Jørgen for hulemadderne og den dejlige kage.

Peter slog et slag på klokken i forbindelse med hans fødselsdag den 21.januar 2024. Vi takker for skænken.

Holbæk Naverforening ønsker tillykke med fødselsdagen til

Ellen Nielsen med de 75 år den 19.marts 2024

Jørgen Hansen den 25.marts 2024

****** Husk GENERALFORSAMLINGEN**

den 15.marts 2024**.Husk tilmelding til**

Hulevært Ole senest den 10 marts 2024.

Tlf. 23 10 88 42

Mail: o.puggaard@hotmail.com

Med kno

Sekretæren.

Los Angeles:

Kære Navers

Ihhh hvor det regner her i Los Angeles. I løbet af et par dage har vi fået omkring 7 tommer vand, så der er masser af mudder på vejene.

Forhåbentligt kan vi stadig have vores møde i klubhuset, og nyde hinandens selskab, om et par dage.

Vi skal jo også fortsætte med planerne omkring vores 90 Aars Jubilæum i April 12-13-14.

I er alle inviteret til Naver festen: E-mail Præsident Arne Olsen: abolsen65@gmail.com

Den Danske Amerikanske Klub, har inviteret



os til deres Fastelavnsfest den 25 Feb. i den Danske Kirke.

Børnene er inviteret til at slå "Katten af Tønden", efter de har nydt Pizza, Fastelavns Boller og kaffe eller sodavand.

Så det ser vi hen til.

Ha, det godt, med kno, Arne B

Børnenes Fastelavn Fotos fra 2023.



Inkluderet Naver: Arne B (postbud med tønden)

København:

Til årets første møde i 2024, blev der afholdt 125-års jubilæum. Det blev en god dag med fremmøde af alle i foreningen samt 2 gæster: Birgit fra Kolding og Jan Erik fra Holbæk. 2 gæster fra andre foreninger var sygemeldt. Der blev sunget flere sange end ellers; så det var hyggeligt.

Næste møde er den 23.02.2024 hos Sven Åge på K M Klausensgade 30, st. th, 2300 Kbh. SV. Gæster velkomne. Tilmelding til Lasse på 40 52 61 62

Med kno
Lasse

Nysted:

Hulemøde d. 1. februar 2024

7 svende var mødt til hulemødet, kun Flemming havde meldt afbud, så resten må være ren forglemmelse, det bliver måske bedre næste gang, hvor generalforsamlingen finder sted.

Hulefar og Oldermænden havde haft fødselsdag i januar og gav hver en omgang øl, Arne Brok havde fødselsdag d.d. og gav også en omgang øl. Optælling af sparebøssen er udsat til næste hulemøde, men der blev alligevel gættet om indholdet fra dem som var til stede, de fraværende svende må gætte ved næste møde, hvor bøssen tælles op af Arne & Benny. Dagsorden til generalforsamlingen blev godkendt. Da lageret af øl er skrumpet ind i vinterens løb, har vi besluttet at opsummere lageret førstkommende tirsdag, så der forhåbentlig er til resten af vinteren.

Affaldscontainerne er blevet aflåst, og jeg går ud fra, at "De Små Skridt" har fået en nøgle, vi kan låne, ellers må kommunen give os en nøgle, så vi kan komme af med vores køkkenaffald. Der fremskaffes desuden en beholder til dåser, som fint kan stå på lageret og tømmes efter behov.

Benny stod for det kulinariske, og til en overraskelse var der islagkage og portvin til dessert. Tak for det Benny. Næste måneds menu er Brunkål med hjemmesaltet og hjemmerøget flæsk.

Minderne blev sunget og det var tid til at gå hvert til sit på denne meget blæsende dag. Med kno Oldermænden

Næstved:

Fredag d. 02.02 var der mødt 2 kommende medlemmer til hulemøde. Det var ægteparret Lone og Jens. Lone har en god historie. Hun har arbejdet og boet i Canada i mange år. Jens har også rejst, men da han mangler dokumentation for sit rejseliv, bliver han foreløbig optaget som naverven, indtil andet bliver bevist. Det er altid godt med nyt input.

Da det er påske i slutningen af marts, blev vi enige om traditionen tro at holde påskefrokost. Det bliver Langfredag d. 29.03 kl. 13. Mød op og lad os få en hyggelig eftermiddag.

Husk der er lukket Skærtorsdag, da det er helligdag.

Hilsen Marianne

Randers:

Til hulemødet den 2/2 var vi 13 deltagere.

Vi lagde ud med spisning, og Beth lavede den fineste klokkeklang, hvorefter hun blev belønnet med hat og sang. Tillykke med de 75, Beth, og tak for skænken.

Til selve mødet talte vi om vores fastelavnsarrangement. Jan har skaffet tønde, og han har minsandten også selv fremstillet en kølle – mon den er formandssikret?

Vi vendte sommerudflugten, og Hans foreslog en tur til Sea War Museum i Thyborøn med frokost hos et par gode mennesker i Harboøre. Vi tager en beslutning på næste hulemøde.

Henning fortalte, at vores computer er ved at have aldersproblemer – måske er den solidarisk... Det vender vi også igen på næste møde.

Herefter slukkede vi lysene og fortalte gode historier, indtil det var tid til Minderne. Dejlig aften.

Vi tager ud at bowle søndag den 17/3 klokken 11 med spisning bagefter. Tilmelding på næste hulemøde. Pris 100 kr.

Næste hulemøde er den 1/3. Hans og Bente laver mad.

Der er hulesøndag den 10/3.

Med kno, Helle

Odense:

Så fik vi en aftale med OSF, som er det ældste hus på Odense havn. Huset er fredet, men er renoveret, så vi nyder at være der. Vort møde startede kl. 13,00 og kassereren fra OSF var inviteret med til mødet. Vi gennemgik nogle praktiske ting vedrørende huset, og der var ikke noget, som ville give problemer. Pernille Søborg, som tidligere har vist interesse for et medlemskab, var med, og der blev foretaget en optagelse. Hendes rejsetid er 5 år i England, 1 år i Frankrig og et ½ år i Spanien. Pernille er uddannet i hotelbranchen. Vi glæder os til næste hulemøde.

Ole Bøwig

Samsø:

21. Jan. 2024. Søndagsmøde.

Godt fremmøde. Ølspillet blev taget i brug under masse grin og højt humør.

4. Februar. Hulemøde.

Vi er blevet så få i vores afd. Så hver og en tager sine poster, og hjælper hinanden så godt vi kan. Stor tak til Jes for lækre smørrebrød og fri bar.

Mødet gik med at planlægge vores Nytårstaffel 17. Feb.

TAK - TAK.

Jes Hansen takker for opmærksomheden til hans 70 års dag.

Tak for telegrammer og speciel tak til Samsø Naverne, Annette, Ib, Lars og Hp for den store hjælp.

Kno i bordet fra Åse Heimly.

Silkeborg:

Vi havde mdr. møde D. 28-01-24 med deltagelse af 6 navere.

Formanden åbnede mødet kl. 10,15 efter at alle var færdig med morgenkaffen.

Der var ikke noget at berette fra sidste møde.

Vedr. kommunen er der ikke kommet nyt endnu, så vi venter spændt på, hvad de kommer med af tilbud, når de engang vender tilbage. I skal nok høre, når der sker nyt i sagen.

Der indkaldes til Generalforsamling D. 31-03-2024 kl. 10,00 ifølge vores vedtægter.

(husk sommertid starter)

Efter Generalforsamling vil der være Påske frokost. Så det ville være hyggeligt, at der kom så mange som muligt, også fordi der altid er noget vigtigt på programmet (vores fremtid i Silkeborg) måske. ??

Så opfordringen her fra formanden er: mød og stødt op om Hulen. TAK.

Vinder af solgte ølkort for Dec. og Jan. blev Mads 2 og Chr. 2. Stort tillykke til begge.

Det var hvad der var for denne gang, men HUSK GENERASLFORSAMLING.

Kno

Christian

Vejle:

Til aften var fremmødt 18 N + NV samt 2 potentielle N.

Vi lagde ud med sang no. 28 fra skatten.

Herefter tog formanden Hans E. ordet - han bød velkommen til årets første hulemøde.

Så blev Calle kaldt op til bordenden.

Han blev spurgt ind til, om han stadig ville søge optagelse i vor forening.

Svaret var kort, og kontant: "Ja - det vil jeg ihvertfald" ...

Han fik så en beretning, og en belæring, af formanden under skæppe af sandhedens lys.

Landsformand Per H. tog derpå ordet, da Calle bankede knoen to gange i bordet.

"Ja det ved vi jo allesammen hvad betyder" ;-)

På med hatten, og den dertilhørende sang.

Velkommen i foreningen til Calle ...

Hans sendte en seddel rundt til alle fremmødte - de som ikke har oplyst mail adresse, bedes skrive den på, så vi kan få opdateret vor medlemsliste.

Derefter blev en seddel om tilmelding til vinterfesten sendt rundt.

Gæster til møderne - det er kun tilladt at, tage gæster med som har interesse i være en del af vor forening. Gæster som ikke har interesse, skal ikke inviteres til møderne.

Mad til generalforsamlingen. Neller står for dette.

Indkomne forslag til generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest d. 1 februar.

Johnny Lindskjold senior ville gerne give en omgang, meddeler formanden. Han ville gerne have været her selv i aften, men måtte desværre melde afbud, da konen lige var kommet hjem fra sygehuset.

Tak til Johnny - du har en sang til gode ...

Der er i aften også fremmødt to potentielle nye medlemmer i foreningen: Per Jonsson & Dorte Hansen. Begge kan optages til hulemødet sidste fredag i marts 2024.

Telegrammer ! Formanden præsenterede et forslag til en hilsen til relevante medlemmer. Denne kan bruges hvis man tænker man gerne vil sende en hilsen.

Disse vil herefter være tilgængelige i hytten.

Så blev der lige tid til en sang no. 101.

Formanden spurgte, om der var nogen, som havde noget fornuftigt at tilføje.

Det var der så ikke - derfor er mødet hævet.

Tak for god ro og orden.

Med kno

Henrik d. II

Zürich:

Først undskyld, at min beretning til DFS i sidste nr. gik tabt undervejs (jeg er vist blevet for gammel til det her), men et forsinket Tillykke til Helle med de 70 år og til Else-Marie med de 70+ .

I Zürich er det i øjeblikket roligt, vi glæder os til vores udflugt til REGA rednings korpset.

Det skal nok blive spændende.

Vi har 2 Jubilæer i CUK Zürich

Helle Vilhelmsen 07.03.24. ” 50 ” År

Geert Stage 21.03.24 ” 50 ” År

Og 2 Fødselsdage

Frank Petersen 21.03.24 bliver ”65 ” År

Jette Marie Martin Fuhlendorff.

Vi ønsker alle Hjertelig Tillykke.

Og ikke at forglemme Generalforsamling den 06.04.24 kl.14.00 i Restaurant Obergass i Winterthur.

Med kno i Bordet

Geert Stage

Århus:

Da hulefar havde meldt afbud til vores hulemøde den 12.1. havde undertegnede stået for indkøb til vores sildeaften. Da jeg nu havde huletjansen, tog jeg en tidlig bus ind til hulen. Jeg var så ikke den første der var mødt, hulefar og Solvejg var allerede kommet. Vi sad i lang tid og håbede at der kom nogle flere. Så kom Søren. Det var ikke mange, men så dukkede Jann og Grethe Strange heldigvis op. Og det var så det. Kl.8.00 bød jeg så velkommen til årets første møde. Formanden var syg, og havde ligget i sengen det meste af ugen. Jeg havde også en hilsen fra Otto, der desværre skulle til en 80-års fødselsdag. Solvejg skulle hilse fra Ole M. Der var også en hilsen Herbert og Ole B. I aftenens løb gav Grethe og Søren en omgang. Tak for det. Da vi ikke var ret mange regnede vi med at komme hjem i god tid, især Solvejg der satsede på et tidligt tog. Men sådan gik det ikke, tiden gik, da vi rigtig hyggede os og smovsede i sild, der var jo rigelig af det. Næste møde er den 8. marts og den 22. marts er der hulemøde med ledsager. Ses.

Med kno Chefsekretæren...

Tilmeldingsblanket til Pinsestævnet den 18. - 20. maj 2024 i Århus

Husk skriv tydeligt – eller hent blanket på hjemmesiden og udfyld på computer.

Navn:	
Adresse:	
Sted:	
Postnr. og by:	
CUK-forening:	
Tlf./mobil:	/
E-mail:	

Tilm. sammen med / bemærk: _____

	Pris	Lørdag 18/5	Søndag 19/5	Mandag 20/5	I alt
Stævnemærke (obligatorisk)	110 DKK				
Huleaften	175 DKK				
Delegeretfrokost	175 DKK				
Deltager i delegeretmødet*	Sæt 'X': ___ Ja	*: Husk delegerede tilmeldes også direkte til CUK-formanden; se side 11 i Svenden			
Udflugt med frokost	400 DKK				
Festaften	400 DKK				
Natmad festaften	50 DKK				
Total (sæt 'X')					

Tilmelding senest den **1. april 2024**. Udfyld en tilmelding for hver person.

Gem blanketten og vedhæft mail til: olemichael@outlook.dk

Indbetal 100 % af deltagerprisen til: (Tilmelding gælder først, når der er betalt)

Overfør til: Reg.nr. 1551 - kontonr. 365 846 8170 (Århusnavernes stævnekonto)

IBAN: DK7130003658468170 – BIC /SWIFT: DABADKKK

Pinsestævne i Århus

Lørdag den 18. – mandag den 20. maj 2024

Oversigt over dagene:

Fredag 17/5 2024:

Vi arbejder på at der bliver fredagsbar, hvis nogen kommer tidligt til byen. Dette er uden for det egentlige Pinsestævne – og mere info kommer senere... Der plejer også at være nogen, der mødes fredag aften...

Lørdag 18/5 2024:

14:00 Indskrivning

åbner i Hulen,

Orla Lehmanns Allé 7,
8000 Aarhus C

16:00 Stævnefoto og
Besøg på Rådhuset

19:00 Huleaften i Hulen

Søndag 19/5 2024:

09:00 – 10:00 Indskrivning i Hulen

Ca. 09:45 Udflugt,

mødested: Foran hovedindgangen
ved Aarhus Domkirke, Store Torv

10:15 Delegeretmøde og
Delegeretfrokost i Hulen

19:00 Festaften på Fikumdik,

Trindsøvej 4, 8000 Aarhus

(bus på Ringgaden / Silkeborgvej)

Natmad

WWW NAVERNE-CUK.DK

HOVEDBESTYRELSEN:

Emner til behandling i HB, skal være formanden i hænde senest den 25. i måneden.

Formand:

Per Hemmingsen, Eskimovej 26, 7100 Vejle.

E-mail: hemmingsenpb@hotmail.com

Tlf.: 28499429

Næstformand:

Johnny Håkansson, Pålsbodagränd 11, 2.tr.

S-124 75 Bandhagen, Sverige

Tlf. +46(0)706167486

Mail: navernastockholm@gmail.com

Hovedkasserer:

Jan Erik Johansen, Kirkevej 9, 4520 Svinninge

Tlf.: 5943 1422 - 7178 0759

E-mail: cuk-hovedkasserer@outlook.com

Bank: Arbejdernes Landsbank i Danmark

Konto 53470388708 Arbejdernes Landsbank fra
udlandet: Konto DK 4353470000388708 ~ Swift:

ALBADKKK

Sekretær:

Ole Michael Strange, Svalevænget 14, 8330 Beder.

E-mail: olemichael@outlook.dk Tlf: 50710800

Redaktør:

Hans Emborg, Højtoft 8, Grejsdalen, 7100 Vejle

Tlf.: 27849009 E-mail: h.emborg8@gmail.com

Mailadresse til DFS: dfs.cuk@gmail.com

Deadline: Den 10. i måneden.

Bladforsendelse til udland. Ved manglende levering af "Den farende Svend" kontakt: Hans Emborg

Hjælperedaktør:

Ole Michael Strange, Svalevænget 14, 8330 Beder.

E-mail: olemichael@outlook.dk Tlf: 50710800

Udstillingsvognen? Står i Holbæk.

Henvendelse til Naverne Holbæk Jan-Erik Johansen
Kirkevej 9 4520 Svinninge

Mail: cuk-holbaek@outlook.com Tlf: 7178 0759.

Arkiv: Henvendelse til Elo Bjerking Tlf.: 23810905

- E-mail: amelo@webspeed.dk

CUK-hjemmeside: Naverne CUK

GDPR: Se information om persondatapolitik i CUK
Naverne på hjemmesiden.

Afs:
Hans Emborg
Højtoft 8
7100 Vejle
DK



RÆVEN
gens værtshus

Spillehal & Billiard

Kirketofte 1 Tranebjerg Tlf 8659 0027



City Cafe'en
v/ Kristian Wittenkamp
Fonnesbechsgade 4
7400 Herning.

3 TRIN NED
NØRREGADE 45
ODENSE C.
TLF. 66 12 30 75 CVR NR. 17875183

Tøj til arbejde & fritid

FBH Navertøj finder du i 3 Trin Ned

Om du skal bruge bukser, jakke, skjorte eller smykker, så er vi leveringsdygtige på det hele.

Send os en mail på pakim@3tn.dk eller ring 66 12 30 75.
Du kan også besøge vores webshop på 3trinnedshop.dk
- Vi leverer til hele landet!




Lumskebugten
Rafling
Dart
Billard

Havnegade 33 Vejle tlf. 27508707

Levende musik fredag / Lørdag

Bodega Hjørnet
Lyngbygade 19b, Silkeborg
Tlf: 86820077



HYGUM HJEMSTAVNSGÅRD tlf.: 78845566
Ribevej 74, Sdr. Hygum, 6630 Rødding
Hjemmeside: www.hyghjemstavnsgard.dk

